

(Período de 01/01/2024 a 05/02/2024)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 21 / 2024 Licitação: 8/2024- PE							
	1	27456	BACON DEFUMADO, RESFRIADO, EM PEÇA, E EMBALAGEM	KG	120,000	15,4700	1.856,40
	2	891043062	CARNE BOVINA EM PEDAÇO TIPO CARNE DE PANELA	KG	14.190,000	33,2700	472.101,30
	3	29909	CARNE DE PEITO DE FRANGO	KG	2.000,000	16,7800	33.560,00
	4	6301	CARNE MOÍDA DE FRANGO	KG	17.120,000	21,0900	361.060,80
	5	27453	CARNE MOÍDA DE GADO (PALETA), CARNE IN NATURA,	KG	840,000	25,9800	21.823,20
	6	4255	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	18.010,000	9,0800	163.530,80
	7	891044594	ISCAS DE CARNE SUINA (LOMBO)	KG	15.070,000	24,5400	369.817,80
	8	1036322	ISCAS DE FRANGO - ISCAS DE CARNE IN NATURA DE	KG	13.090,000	21,6700	283.660,30
	9	891043063	ISCAS DE GADO, PALETA OU AGULHA	KG	23.160,000	33,2400	769.838,40
	10	891041591	LEITE INTEGRAL - EMBALAGEM 1 LT	L	36,000	5,5000	198,00
	11	8889	MORTADELA	KG	200,000	13,9700	2.794,00
	12	27457	PRESUNTO MAGRO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM	KG	300,000	16,7700	5.031,00
	13	10931	QUEIJO LANCHE FATIADO	KG	7.240,000	40,9200	296.260,80
	14	27555	REQUEIJÃO CREMOSO 200G. INGREDIENTES: LEITE	UN	300,000	6,4800	1.944,00
	15	27454	SALSICHA DE FRANGO TIPO HOT DOG, RESFRIADA. EMBALAGEM	KG	300,000	10,9100	3.273,00
TOTAL DO PROCESSO:							2.786.749,80
TOTAL:							2.786.749,80